
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 17/173/2024 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 29.08.2024 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na utworzenie dwóch oddziałów integracyjnych klasy pierwszej w Branżowej Szkole I Stopnia
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie w roku szkolnym 2024/2025.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w
związku z art. 10 ust. 1, art. 57 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 737)
oraz art. 68 ust. 1 pkt 10, art. 127 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737), § 6 ust.
4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół
i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2023 r. poz. 2736), § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 9 sierpnia 2017
r. w sprawie warunków organizowania kształcenia, wychowania i opieki dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych,
niedostosowanych społecznie i zagrożonych niedostosowaniem społecznym uczniów niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2020 r.
poz. 1309)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o wyrażeniu zgody na utworzenie dwóch oddziałów integracyjnych klasy pierwszej w Branżowej Szkole I
Stopnia Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie w roku szkolnym 2024/2025.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie i Naczelnikowi
Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Ochrony Zdrowia.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 17/173/2024 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 29.08.2024 r.  (PDF, 51 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2024/UZP7-017-0173-2024.pdf

